

## حدادی به مدال برنز جهان دست یافت

تاریخچه‌ترین نتیجه برای یک دوومیدانی‌کار ایرانی ...



تاریخچه‌ترین نتیجه برای یک دوومیدانی‌کار ایرانی

حدادی به مدال برنز جهان دست یافت

جام جم آنلاین: پرتابگر دیسک تیم ملی دوومیدانی کشورمان و رکورددار آسیا با رسیدن به مدال برنز پرتاب دیسک جهان، تاریخی‌ترین نتیجه دوومیدانی ایران را بدست آورد.

به گزارش ایسنا، رقابت 12 پرتابگر برتر دنیا در فینال پرتاب دیسک جهان، در ورزشگاه دایگویی کره جنوبی برگزار شد و طی آن احسان حدادی برای نخستین بار در تاریخ دوومیدانی ایران به مدال برنز رقابت ها دست یافت. او با رکورد 66 متر و 8 سانتی متر به این افتخار با ارزش در ورزش ایران دست یافت.

احسان حدادی در نخستین پرتاب خود به رکورد 65 متر و 29 سانتی متر رسید، اما در کنار او روبرت هارتینگ آلمانی که در سال 2009 در برلین قهرمان جهان شده بود، با پرتاب بسیار بلند 68 متر و 49 سانتی متر، فاصله بسیار زیادی با حریفان گرفت.

حدادی در پرتاب دوم نیز رکورد خوبی کسب کرد و به حدنصاب 64 متر و 7 سانتی متر رسید، اما او برای رسیدن به مدال باید پرتاب های بلندتری داشته باشد، چراکه #171&گردد کانتر» استونیایی که قهرمانی جهان و المپیک را در کارنامه دارد در پرتاب دوم از حدادی عبور کرد.

پرتاب های سوم و چهارم حدادی هم خطا شدند تا کارش در ادامه برای رسیدن به مدال سخت تر شود.

رکورددار آسیا در پرتاب پنجم خود به رکورد 65 متر و 50 سانتی متر رسید تا بهترین پرتابش در این رقابت تا بدین جای کار باشد، اما هنوز یک پرتاب دیگر برای اتمام کار باقی مانده بود.

حدادی در پرتاب آخر نیز باز هم رکوردش را ارتقا داد و به حدنصاب 66 متر و 8 سانتی متر رسید.

بدین ترتیب در پایان رقابت حدادی به مدال برنز رسید.

### نفرات برتر رقابت

1- روبرت هارتینگ از آلمان با رکورد 68 متر و 97 سانتی متر

2- گرد کانتر از استونی با رکورد 66 متر و 95 سانتی متر

3- احسان حدادی از ایران با رکورد 66 متر و 8 سانتی متر

4 - مارت اسرائیل از استونی با رکورد 65 متر و 20 سانی متر

5- بن هاردین از استرالیا با رکورد 64 متر و 77 سانتی متر

6- ویرجیلیوس الکنا از لیتوانی با رکورد 64 متر و 9 سانتی متر

7 - ویکاس گودا از هند با رکورد 64 متر و 5 سانتی متر

8- خورخه فرناندز ار کوبا با رکورد 63 متر و 54 سانتی متر

### حاشیه‌های رقابت حدادی

\* 15 دقیقه پیش از آغاز رقابت، حدادی و یازده فینالیست دیگر پرتاب دیسک وارد محل مخصوص پرتاب دیسک شدند تا خود را گرم کنند. این درحالی بود که دوندگان 400 متر با مانع در پیست آبی رنگ درحال رقابت در مرحله نیمه نهایی بودند و در سوی دیگر ورزشگاه، فینال رقابت پرش با نیزه زنان برگزار می‌شد.

\* حدادی هم پیش از شروع رقابت داخل دایره پرتاب شد و چند پرتاب آزمایش داشت که هرکدام حدود 60 متر بود.

\* با توجه به اهمیت رقابت پرتاب دیسک، عکاسان زیادی برای پوشش تصویری این رقابت در پشت تور و در میانه فضای پرتاب قرار گرفته بودند.

\* حدادی در این رقابت همانند دور مقدماتی، لباسی سبزی به تن داشت که شماره 548 بر آن ثبت شده بود.

\* نماینده ایران از جمله نخستین پرتابگرانی بود که پرتابهای اصلی خود را شروع کرد و در نخستین پرتاب به رکورد خوب 65 متر 29 سانتی متر رسید.

\* رکورددار آسیا در دور نخست پرتابها و پس از اینکه همه دوازده نفر پرتابهای اول خود را انجام دادند، نفر دوم گروه بود.

\* پس از اتمام همه پرتابها در دور دوم، حدادی با پرتا 65 متر و 29 سانتی متر به مکان سوم نزول کرد، چراکه گرد کانتر - قهرمان جهان و المپیک از استونی با پرتاب 66 متر و 95 سانتی متر به مکان دوم رسید.

\* در پایان دور سوم پرتابها نیز همچنان هارتینگ از آلمان اول بود، کانتر از استونی دوم و حدادی در مکان سوم قرار داشت.

\* در پایان دور چهارم رقابت نیز حدادی همچنان با رکورد 65 متر و 25 سانتی متر پس از هارتینگ و کانتر در مکان سوم قرار داشت.

\* در پایان پرتاب پنجم حدادی همچنان در مکان سوم جدول رده‌بندی قرار داشت، اما پرتاب آخر همیشه حساس‌ترین پرتاب در رقابتهای دیسک است.

\* حدادی در پرتاب ششم وقتی داخل دایره رقابتها رفت که بر اساس جدول رده‌بندی می‌دانست مدال برنز را به خود اختصاص داده است.